РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г. Певек»

П Р И К А З

На основании общешкольного плана воспитательной работы МБОУ Центр
образования г.Певек, с целью развития системы патриотического воспитания
обучающихся,  формирования социально-активной личности гражданина и патриота,
обладающей чувством национальной гордости, гражданского достоинства, любви к
Отечеству, своему народу и готовности к их защите, в рамках профориентационной
работы среди обучающихся

приказываю:

1. Провести  с 06.02 по 22.02.2023г. Фестиваль «Мужество».
2. Утвердить план проведения Фестиваля «Мужество» (приложение 1).
3. Создать организационно-координационный совет по проведению Фестиваля
«Мужество» в составе:

3.1. Евдокимова Т.Е., заместитель директора по воспитательной работе;
3.2. Рассолова Г.С., учитель географии;
3.3. Каримова Е.А., педагог – организатор;
3.4. Волкова Т.О., педагог – организатор;
3.5. Семеева Н.С., учитель начальных классов;
3.6. Каримов Ж.С., учитель ОБЖ и физической культуры;
3.7. Улеев В.Н., учитель физической культуры;
3.8. Колода В.Ф., учитель музыки;
3.9. Садыкова Д.Ф.,. заведующая библиотекой.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Евдокимову Т.Е.,
заместителя директора  по воспитательной работе.

Директор МБОУ Центр образования г. Певек                                     Е.А. Богатырева

от  30.01.2023 г.            № 02-02/213 г. Певек

 О проведении Фестиваля
«Мужество»

приложение 1 к приказу
от 30.01.2023г. № 02-02/213

План проведения Фестиваля «Мужество»

№ Мероприятие Дата Классы Ответственные

1 Классные часы, посвященные
Дню Защитников Отечества до 22.02 1-11 Евдокимова Т.Е.

классные руководители

2
Смотр строя и песни
«Солдатушки, бравы
ребятушки»

21.02 2-4

Евдокимова Т.Е.
Каримова Е.А.
Каримов Ж.С.
Улеев В.Н.

3
Всероссийские массовые
соревнования «День зимних
видов спорта»

11.02 9-11 Евдокимова Т.Е.
Каримова Е.А.

4 Фестиваль инсценированной
военно – патриотической песни  17.02 5-8 Евдокимова Т.Е.

Волкова Т.О.

5 Профориентационная встреча
«Родине служить»  18.02 9 Рассолова Г.С.

6 День юного героя -
антифашиста 08.02 1-4 Семеева Н.С.

7 Выставка  - обзор, посвященная
Дню Защитников Отечества до 22.02 1-11 Садыкова Д.Ф.

8
Освещение мероприятий в
рамках Фестиваля «Мужество»
на страницах школьного сайта

в течение
месяца  Евдокимова Т.Е.

	П Р И К А З

		2023-01-30T17:49:31+1200
	Богатырева Елена Александровна